СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    третий созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2019 г. №___​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

О внесении  изменений и дополнений  в решение Совета депутатов от 11 сентября 2015 г. № 193 «О дорожном фонде муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»

	ПРОЕКТ

 В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 года № 252/42-V-ОЗ  «О дорожном фонде Оренбургской области», руководствуясь Уставом   муниципального образования Переволоцкий поссовет:
1. Внести изменения в Положение о дорожном фонде муниципального образования Переволоцкий поссовет (приложение):

Пункт 2.1.1. внести следующие изменения вместо слов « поступления в виде субсидий из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении объектов дорожного фонда, автомобильных дорог МО Переволоцкий поссовет» читать « поступления в виде межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении объектов дорожного фонда, автомобильных дорог МО Переволоцкий поссовет».

2.   Контроль за исполнением данного решения, возложить на  комиссию   по бюджетной, налоговой, социальной и финансовой политике, по образованию, здравоохранению, делам молодежи, культуре, спорту, национальным вопросам и вопросам депутатской этики.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Переволоцкий вестник».

Заместитель председателя                                                           В.В. Гнездовский

Совета депутатов МО

Переволоцкий поссовет
Разослано: администрации района, редактору газеты «Переволоцкий Вестник», прокурору